Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

Дворец детского (юношеского) творчества

ПРОТОКОЛ

08.04.2022                                                                                                                       № 3

г. Березники

Заочного заседания

Наблюдательного совета

И.о. председателя – Алла Викторовна Каргапольцева

Секретарь  - Пашихина Татьяна Борисовна

Присутствовали: 4 человека

Отсутствовали: Уйбина Е.Л., Авсеенко Н.Л.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение уточненного Плана финансово-хозяйственной деятельности МАУ

ДО «Дворец детского (юношеского) творчества» на 2022 год (от 31.03.2022г.) и

заключение к плану.

 СЛУШАЛИ:

1. И. о. директора Шарипову О.А. - изложение основных аспектов уточненного Плана

финансово-хозяйственной деятельности МАУ ДО «Дворец детского (юношеского)

творчества» на 2022 год (от 31.03.2022г.) и заключение к плану.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить уточненный план финансово-хозяйственной деятельности МАУ ДО «Дворец

детского (юношеского) творчества» на 2022 год.

Проголосовали за – 4 человек; против – 0 человек.

И.о. председателя                                                    А.В.Каргапольцева

Секретарь                                                                       Т.Б. Пашихина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-05-24T12:03:37+0500